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گذر خبر

رئیس دفتر  رئیس جمهور:
از ابتکار عمل روسیه در قره باغ 

استقبال می کنیم
شرق: رئیس دفتر رئیس جمهوری در حاشیه  �

جلسه هیئت دولت، درباره ارسال فهرست مدیران 
متخلف به نهاد ریاست جمهوری گفت: این موضوع 
مطلب جدیدی نیست. بر اساس قانون همه تخلفات 
کارمندان وزارتخانه ها و دستگاه های مختلف مورد 
بررسی قرار می گیرد اما به دلیل اینکه اعمال نفوذ 
و حق و ناحق نشود و به تخلفات مدیران و کارکنان 
خوب رسیدگی شود، از ابتدای قانون در نهاد 
ریاست جمهوری کمیته های مختلفی وجود دارد 
که طبق روال به این تخلفات رسیدگی می کنند و 
پرونده ها بررسی می شود. خیلی از اینها هم مشکلی 
ندارند و در کمیته حضور می یابند و از خود دفاع 
می کنند. محمود واعظی افزود: ارسال فهرست 
تخلفات اتفاق جدیدی نیست؛ یعنی در دولت های 
مختلف همه مدیرانی که شکایتی علیه آنها شده 
یا مشکلی داشتند، پرونده آنها در ستاد رسیدگی به 
تخلفات ریاست جمهوری رسیدگی می شود؛ این 
پرونده ها از سراسر کشور و از همه دستگاه ها و تمام 
وزارتخانه هاست و خیلی از اینها بعد از بررسی ها 
مشخص می شود که مشکلی ندارند. این تعداد 
پرونده یک جا و یک مرتبه نمی آیند. هرچه هست 
همان پرونده هایی است که از هر جای دیگر هم 
می آید که در رسانه ها شنیدم. هر مدیری در هر جا 
از یک رده بالاتر اگر تخلف و ادعایی درباره او وجود 
دارد، باید در نهاد ریاست جمهوری رسیدگی شود؛ این 
کار طبق روال انجام می شود، هیچ وقت هم فهرست 

نمی آید و به صورت بخش بخش ارسال می شود.
او درباره ابتکار عمل روسیه برای آتش بس 
در قره باغ نیز گفت: از اینکه در منطقه ما جنگ و 
خونریزی نباشد، استقبال می کنیم. اعتقاد ما بر این 
است که همه اختلافات و بحران ها نباید راه حل 
نظامی داشته باشد و باید راه حل آن مذاکره و 
گفت وگو بر اساس اصول شناخته شده بین المللی 
باشد. موضع ما همواره در ارتباط با قره باغ این 
بوده که باید تمامیت ارضی کشورها بر اساس 
مرزهای بین المللی به رسمیت شناخته و مورد 
احترام قرار بگیرد. ما همیشه ضرورت پایان اشغال 
را گوشزد کردیم و فکر می کنیم که اگر دو طرف در 
این چارچوب گام بردارند، می توانیم در آینده شاهد 
استمرار این درگیری و بحران نباشیم. واعظی با بیان 
اینکه لازمه هر گفت وگویی آتش بس است، گفت: 
ما از مذاکرات ۱۰، ۱۲ ساعته در روسیه و آتش بس 
استقبال و از میانجیگری روسیه هم تشکر می کنیم و 
امیدوار هستیم هر دو طرف به چهار قطع نامه ای که 

درباره این منطقه وجود داشته، متعهد باشند.

توضیح روابط عمومی شهرداری 
مشهد درباره سفر نمایندگان

ایلنا: روابط عمومی شهرداری مشهد پیرامون  �
شایعات در رابطه با سفر نمایندگان به مشهد مقدس 
در اطلاعیه ای تأکید کرد که بدخواهان و سهم خواهان 
با انتشار اخبار کذب و مغشوش به دنبال اخلال در 
فرصت های ایجادشده برای توسعه مشهد هستند. 
در اطلاعیه شهرداری مشهد آمده است؛ طی دو 
روز اخیر اخباری مغشوش و پر از مطالب دروغین 
پیرامون سفر تعدادی از نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی به مشهد مقدس توسط برخی از رسانه ها و 
افراد در شبکه های اجتماعی مطرح شده. شهرداری 
مشهد دروغ پردازی های اخیر را امری غیراخلاقی 
دانسته و در صورت تداوم آن و برای صیانت از حقوق 
مردم مشهد اقدامات قانونی برای جلوگیری از تداوم 

این رویه مذموم و ناپسند را حق خود می داند.

ابتکار: مدافعان تحریم گزارش 
هلال احمر  را تحویل بگیرند

ایرنا: معاون رئیس جمهوری در امور زنان و  �
خانواده در توییتی، با مخاطب قراردادن کسانی که 
تحریم های ظالمانه آمریکا علیه ایران را بی تأثیر 
می دانند، نوشت: عجالتا گزارش هلال احمر را تحویل 
بگیرند. معصومه ابتکار روز چهارشنبه در این توییت، 
با کوت کردن پیام حساب کاربری سازمان هلال احمر 
ایران، نسبت به ادعای بی تأثیری تحریم ها بر عملکرد 
دولت واکنش نشان داد. ابتکار در این پیام با اشاره به 
توییت هلال احمر ایران مبنی بر اینکه تهیه دو میلیون 
دوز واکسن آنفلوانزا بر عهده هلال  احمر است که 
متأسفانه چند روز قبل بانک شهر که بانک واسط 
ارزی برای تهیه واکسن بود، از سمت دولت آمریکا 
تحریم شد و واکسن ها به دست هلال احمر نرسید، 
تلاش می شود از طریق واسطه هایی در کشورهای 
مجاور این مشکل حل شود، نوشت: کسانی که از 
داخل و خارج با کلی ادعا و شوآف مدعی هستند 
تحریم های ظالمانه آمریکا چندان مشکلی برای مردم 
و دولت روحانی به وجود نیاورده، عجالتا این یکی را 
تحویل بگیرند. حساب کاربری سازمان هلال احمر 
ایران در توییتی با اشاره به پیگیری برای واردکردن 
واکسن آنفلوانزا تأکید کرده است که این روند با 
توجه به تحریم بانک شهر از طرف دولت آمریکا 
با مشکل مواجه شده است. همچنین کریم همتی 
رئیس جمعیت هلال احمر روز گذشته (سه شنبه) 
درخصوص آخرین وضعیت واردات واکسن آنفلوانزا 
افزود: تهیه دو میلیون دوز واکسن آنفلوانزا بر عهده 
هلال احمر بود که مشکلاتی را شرکت خارجی برای 

ما ایجاد کرد.
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بررسی عملکرد دولت دهم

دولت بی برنامه 

شرق: مدیرمسئول کیهان در سرمقاله روز گذشته خود 
در این روزنامه، به سخنان روز جمعه رئیس جمهور 
آمریکا اشاره کرد و آنها را زشت و رکیک خواند. حسین 
شریعتمداری همچنین از دونالد ترامپ خواست از 
سرنوشت تزار روسیه درس عبرت بگیرد و گفت خدا 
را چه دیدید این احتمال وجود دارد ترامپ پیش از 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به جهنم برود. ترامپ 
در حالی خود را برای انتخابات ماه آینده آمریکا آماده 
می کند که چندی پیش به کرونا دچار شد و چند روزی نیز 
در بیمارستان بستری بود. احتمال مرگ ترامپ براثر کرونا 
درحالی از سوی شریعتمداری گفته شده که می توان 
آن را جزء اولین واکنش اصولگریان به انتخابات آمریکا 
و امیدواری آنها به پیروزی رقیب او، یعنی جو بایدن 
دموکرات دانست. مدیرمسئول کیهان در ابتدای این 
یادداشت تهدیدات ترامپ علیه ایران را نشانه وحشت 
از تهدید ایران دانسته و گفته از قاتلان شهید سلیمانی و 
ابو مهدی انتقام سختی خواهد گرفت و ترامپ می داند 
که تهدید ایران به انتقام برخلاف تهدیدهای آمریکا 
توخالی نیست. شریعتمداری در پایان یادداشت خود به 
نمونه ای از صد و چند سال قبل اشاره کرده و نوشته است: 
«در فروردین ماه سال ۱۲۸۷ هجری شمسی، ارتش 

روسیه تزاری به مشهد مقدس حمله ور شده و بارگاه 
امام رضا علیه السلام را به توپ بستند و نزدیک به یکصد 
نفر از زائران حضرتش را به شهادت رسانده و شمار 
فراوانی را مجروح کردند». مدیرمسئول کیهان شعری از 
سیداشرف الدین حسینی (مدیر نشریه نسیم شمال) که 
در همان روزها خطاب به نیکلای، تزار روسیه سروده 
است، آورده که بیت آخر آن چنین است: «آخر به درک 
رفت و به روحش شرر افتاد/ با آل علی هرکه درافتاد، 
ورافتاد». شریعتمداری در پایان یاددشت خود نوشته 
است: «در فاصله کوتاهی پس از آن جنایت هولناک، 
نیکلای، تزار روسیه و ۷۰۰ نظامی روس که در گلوله باران 
حرم رضوی (ع) شرکت داشتند، به  طرز فجیعی به 
قتل رسیدند که ماجرای درس آموز و عبرت انگیزی دارد 
و البته بیرون از محدوده این وجیزه است که شاید در 
فرصتی دیگر و به مناسبتی دیگر به آن بپردازیم. بالاخره 
چه می دانیم شاید ترامپ، قاتل سرداران شهیدمان حاج 
قاسم سلیمانی و ابو مهدی  المهندس قبل از انتخابات 
ریاست جمهوری پیش روی آمریکا به جهنم برود. خدا 
را چه دیده اید؟». ترامپ از اردیبهشت دو سال پیش از 
برجام خارج شد و تا امروز تحریم های فراوانی را علیه 

ایران اعمال کرده است.

تازه ترین واکنش اصولگرایان به انتخابات آمریکا
حسین شریعتمدارى: شاید ترامپ قبل

 از انتخابات به جهنم برود

شرق: دولت دهم برای محمود احمدی نژاد یک 
ریاست جمهوری تمام عیار نبود و چهار سال از یک سو 
معترضان به نتایج انتخابات او را رئیس جمهور خود 
نمی دانستند و از سویی اعمال و رفتارش سبب شد 
یاران و حامیانش یک به یک از او اعلام برائت کنند و 
او و همراهانش را جریان انحرافی بنامند. پیروزی در 
انتخاباتی که برای او همه چیز بود و در این مسیر اولین 
و دم دستی ترین حربه یعنی اتهام زنی به نامزدها را 
برگزیده بود، برایش چهار سال سخت را رقم زد. کشوری 
رها در اقتصاد و منزوی در جامعه جهانی، درگیر با 
کاهش شدید ارزش پول ملی و افزایش بی سابقه تورم، 
اعمال تحریم های هسته ای و نچرخیدن چرخ زندگی 
مردم و رونق مفاسد اقتصادی در پایان چهار سال دوم 

ریاست جمهوری او از ایران کشوری پر چالش ساخت.
از گم شدن دکل نفتی و نفت کش نفتی تا گم شدن 

دلارهای نفتی
ریاست جمهوری  دوم  سال  چهار  دوران  در 
احمدی نژاد هرازگاهی زمزمه هایی از مفاسد مختلف 
اقتصادی شنیده می شد؛ حتی دادگاه پرونده فساد 
سه هزارمیلیاردی و بیمه ایران در همان دوران در 
دستگاه قضا کلید خورد که نشان از روابط ناسالم 
مدیران عالی رتبه با مفسدان اقتصادی داشت. حتی در 
پرونده بیمه ایران نام محمدرضا رحیمی، معاون اول 
رئیس جمهور مطرح شد که بعد از پایان دولت دهم، 
به اتهامات او رسیدگی و راهی اوین شد. در دوران 
احمدی نژاد از گم شدن دکل نفتی تا گم شدن دلارهای 
نفتی را شاهد بودیم. در دولت احمدی نژاد هشت 
فروند نفت کش غول پیکر ایران بدون امضای قرارداد 
حقوقی در اختیار یک تبعه یونانی قرار گرفت که وی 
با سوءاستفاده از موقعیت، هر هشت فروند کشتی 
نفت کش را به همراه محموله های نفتی موجود در 
آن در اختیار گرفت و از حوزه جغرافیایی کشور خارج 
کرد. با پایان دولت احمدی نژاد و روی کارآمدن دولت 
جدید، پس از برکناری مسئولان مرتبط با این تخلف 
و فعالیت های مداوم دولت یازدهم، پنج فروند از این 
کشتی ها به کشور بازگردانده شد. اما سه فروند از این 
نفت کش ها کماکان مفقود است. در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد این سه فروند نفت کش 
توسط تبعه یونانی به فروش رسیده و در نتیجه بالغ بر 

صد میلیون دلار از اموال ملی از بین رفته  است.
پس از پایان دولت محمود احمدی نژاد در گزارش 
نمایندگان مجلس از تحقیق و تفحص از سازمان تأمین 
اجتماعی در دوران تصدی مرتضوی اعلام شد که وی 
مبلغ بیش از ۸۰ میلیون دیه جوادی فر را از محل دارایی 
سازمان تأمین اجتماعی که متعلق به کارگران است، 
پرداخته و آگهی های تشکر هم توسط وی و با هزینه 
تأمین اجتماعی در روزنامه ها پرداخت شده  است. ۳۰ 
بهمن ۹۳ محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت حسن 
روحانی، می گوید که ۷۰۰ میلیارد دلار از دارایی های 
کشور در پنج تا شش سال «خورده و قورت داده شده 
است». هرگز تکلیف این مبلغ گزاف که می توانست 
مانع از بروز مشکلات اقتصادی هشت سال اخیر ایران 
شود، مشخص نشد. فساد ۴۰۰میلیون دلاری در واردات 
لوازم هواپیما هم بود که موید حسینی صدر، نماینده 
خوی در مصاحبه ای با روزنامه «شرق» که پنجشنبه، 
۱۵ آبان، منتشر شد، درباره جزئیات آن گفت: «مستندات 
نشان از آن دارد که فرد بدهکار و متخلف از دوستان 
نزدیک بابک زنجانی است که با یکی از مسئولان 
دولت احمدی نژاد نیز روابط حسنه ای داشته و از سوی 

رحیم مشایی سفارش شده  است».
۱۴ نماینده مجلس ایران ۲۹ مهرماه ۱۳۹۳، در 
نامه ای به رئیس مجلس ایران خواستار پیگیری 
وضعیت این دکل نفتی شدند. به گفته آنان این دکل 
نفتی در سال ۱۳۹۰ به قیمت ۸۷ میلیون دلار توسط 
یک شرکت ترکیه ای به شرکت زیرمجموعه وزارت 
نفت ایران فروخته شده، اما هنوز تحویل این شرکت 
GSP FOR- نشده  است. بیشتر پول خرید دکل دریایی

TUNA توسط شرکت تأسیسات دریایی با دلالی رضا 
مصطفوی طباطبایی پرداخت شد. نادر قاضی پور، 
نماینده ارومیه و از امضاکنندگان این نامه، نیز گفته 
 است این دکل در یک «کشور همسایه» به کار گرفته 
شده  است. در ۹ اردیبهشت ۱۳۹۴ مشخص شد که این 
دکل در ابتدا به امارات و سپس در فوریه سال ۲۰۱۴ به 
خلیج مکزیک گسیل و مشغول عملیات حفاری شده 
 GSP است تا قرارداد ۸۹۴روزه شرکت پمکس و شرکت 
را اجرائی کند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور در ۹ تیر 
۱۳۹۴ گفت: «اصل موضوع گم شدن ۸۷ میلیون دلار در 
خرید یک دکل نفتی صحت دارد... امروز آخرین گزارش 
سازمان بازرسی درخصوص این موضوع به مراجع 
قضائی ارسال شد». همچنین ۱۶ آذر ۱۳۹۳، وزیر اقتصاد 
از رویداد یک فساد مالی ۱۲هزارمیلیارد تومانی در شبکه 
بانکی کشور در دوران دولت احمدی نژاد از طریق 
ضمانت نامه های بانکی جعلی خبر دادند و گفتند که 
اقدامات قضائی صورت گرفته  است. در ادامه افشای 
مفاسد رخ داده در دوران دولت دهم، ۱۳ اسفند ۱۳۹۳ 
سازمان جنگل ها اخبار منتشر شده درباره بازداشت 
معاون این سازمان که در دولت احمدی نژاد منصوب 
شده بود به اتهام فساد و فروش غیرمجاز اراضی منابع 
طبیعی را تأیید کرد. خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران 
هم ۲۶ مهر سال ۹۳ در گزارشی اعلام کرد که در دوران 
ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد ایران ایر برای 
تأمین مالی خود ۱۰ هزار متر از زمین های هتل هما را 
(که شامل مساحت پارکینگ و زمین پشت هتل هما 
جهت تأسیسات هتل است) به یک زن خانه دار فروخته 
 است. همسر این زن از پیمانکاران اصلی ایران ایر است 
و این زمین ها را به نام همسر خانه دار خود خریداری 
کرده  است. با این اقدام دولت احمدی نژاد این هتل عملا 
بدون پارکینگ و تأسیسات می ماند. بنا بر این گزارش این 
زمین که در یکی از بهترین نقاط تهران است در سال ۹۰ 
حداقل ۳۰۰ میلیارد تومان ارزش داشت اما ایران  یر آن 
را به قیمت تنها ۴۷ میلیارد به خانم ع فروخت، این در 
حالی است که قیمت همین زمین در حال حاضر حداقل 

دو برابر شده  است.
به این موارد ناپدیدشدن ۱۲۶ هزار تن چای در 
سازمان چای کشور، تخلف ۱۳هزارمیلیارد تومانی در 
منطقه آزاد قشم، گم شدن اسناد تاریخی و کتاب های 
خطی سازمان میراث فرهنگی، پاداش ۲۶میلیاردریالی 
احمدی نژاد به یارانش، فساد هشت هزارمیلیاردی در 
صندوق ذخیره فرهنگیان و موارد بسیار دیگری را هم 

باید افزود.
آغاز  اعلام برائت ها

شاید در آن زمان کمتر کسی فکر می کرد روزی 
برسد احمدی نژاد برای مخالفت با خواست رهبری، 
تن به خانه نشینی ۱۱روزه دهد. خبرگزاری های رسمی 
روز یکشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۰، خبر استعفای حیدر 
مصلحی از سمت وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی 
ایران را همراه با متن موافقت محمود احمدی نژاد با 
استعفای آقای مصلحی و نیز حکم انتصاب او به عنوان 
مشاور امور اطلاعاتی انعکاس دادند. این استعفا 
و موافقت رئیس جمهور با آن مورد مخالفت مقام 

معظم رهبری قرار گرفت اما احمدی نژاد که موافق 
بازگرداندن وزیر اطلاعات نبود به قهر ۱۱روزه رفت. 
در اردیبهشت ماه هفته نامه اکونومیست در گزارشی، 
«شنود مکالمات تلفنی رحیم مشایی از سوی وزارت 
اطلاعات» را دلیل برکناری حیدر مصلحی دانسته  است. 
به گفته محمدرضا باهنر نایب رئیس وقت مجلس، در 
این ماجرا احمدی نژاد قصد استعفا داشت اما در نهایت 
به این نتیجه رسید که بهتر است به کار خود ادامه 
دهد. این نافرمانی محمود احمدی نژاد برایش گران 
تمام شد؛ برخی حامیان سرسختش کم کم از او فاصله 
گرفتند؛ حامیانی که روزی به حمایت از گفتمان سوم تیر 
برخاستند و نقش زیادی در پیروزی محمود احمدی نژاد 
در انتخابات سال ۸۸ ایفا کردند، مدت ها بعد دریافتند 
که رئیس دولت  متبوع شان آنها را به قله آرزوهایشان 

نخواهد رساند.
چهره هایی چون آقاتهرانی که ولایت مداری را یک 
اصل مهم در چارچوب فعالیت های سیاسی خود 
می دانستند، معترض لجاجت احمدی نژاد بودند. از آن 
پس رفتارهای احمدی نژاد یکی پس از دیگری، چهره 
اصلی او را نمایان کرد تا بخشی از حامیان اصلی اش 
نه تنها دست از حمایت همه جانبه از او بکشند 
بلکه تصمیم به تشکیل جبهه ای به نام «پایداری» 
بگیرند. جبهه ای که در سال ۹۰ تشکیل شد، ترکیبی از 
دولتمردان نهم و دهم و برخی از اعضای فراکسیون 
انقلاب اسلامی مجلس شورای اسلامی بود. بیزاری از 
جریان انحرافی یعنی حلقه مشایی، بقایی، جوانفکر 
و... گرداگرد محمود احمدی نژاد، از اصول این جبهه 
شناخته شد تا آنها راهشان را از رئیس دولت مستقر 
و دارودسته اش جدا کنند. با این حال آنچه آنها در 

عمل نشان دادند حرکت همسو با احمدی نژاد بود و 
نمونه آخر آن همراهی نمایندگان نزدیکان احمدی نژاد 
در مجلس فعلی با پایداری ها برای رئیس مجلس 
نشدن قالیباف بود که این ائتلاف نشان از روابط خوب 
پایدارچی ها با احمدی نژادی ها بود و هرچند آنها ژست 
برائت از احمدی نژاد گرفته اند اما نه افکار عمومی 
حمایت آنها را فراموش می کند نه رفتار آنها در عمل به 

معنای برائت بوده است.
احمدی نژاد بعد از پایان ریاست جمهوری وقتی سال 
۹۶ می خواست نامزد انتخابات شود هم برخلاف توصیه 
و خواست مقام معظم رهبری نامزد انتخابات شد و در 
نهایت با رد صلاحیت شورای نگهبان از رقابت انتخاباتی 
جا ماند. تاکنون هیچ رئیس جمهوری این چنین رفتاری 
در برابر ولایت فقیه و رهبری از خود نشان نداده است. 
همین رفتارها احمدی نژاد را به نیرویی بدون پشتوانه 
حزبی تبدیل کرده و سال هاست اصولگرایان او را از خود 
نمی دانند. دولت دهم که با حواشی و بحرانی سیاسی 
شروع شد با بحران بی پایان اقتصادی تمام شد و نشان 
از تأیید هشدارهایی بود که رقبای او در مناظره های 
انتخاباتی و برنامه های انتخاباتی خود بر زبان رانده 
بودند. او دقیقا همان گونه کشور را اداره کرد که 
رقبای انتخاباتی او پیش بینی کرده بودند و کشور را در 
سراشیبی ای قرار داد که حتی برجام و تلاش های دولت 
بعدی نتوانست آن را جبران کند. او که با سیاست های 
غلط در دیپلماسی ایران را منزوی کرده بود، بسیار 
علاقه مند به مذاکره با آمریکا بود اما نه بوش نه اوباما 
هرگز تمایلی برای گفت وگو با او نداشتند که دلیل آن 
تندروی های سیاسی او در جامعه بین الملل بود و نتیجه 
آن سیاست ها تحریم های کمرشکن شورای امنیت ملی 
و اتحاد جامعه جهانی علیه ایران بود که اگر این گونه 
نمی شد و احمدی نژاد تحریم ها را کاغذ پاره نمی دانست 
و در دوران اوباما توافقی چون برجام نوشته می شد، 
اجرای آن طی سالیان متمادی دوام و قوامی می یافت و 

با آمدن ترامپ به راحتی نادیده گرفته نمی شد.
به هر حال او هشت سال رئیس جمهور ایران بود و 
با شعارهای عوام فریبانه در قلب مردمان حاشیه نشین 
و روستایی جای گرفت تا جایی که امروز اگر نامزد 
انتخابات شود باز هم می داند چگونه عوام را به سمت 
خود جذب کند اما مسئله مهم در کارنامه او نداشتن 
تدبیر و مدیریتی بود که منجر به بحران های مختلف شد. 
دوران او برخلاف ادعای عدالت محوری از عدالت بسیار 
دور شد و زمینه مشکلات اقتصادی هفت سال اخیر را 

فراهم کرد.

پیام رئیس قوه قضائیه 
برای شهدای خان طومان

ایسنا: رئیس قوه قضائیه در آستانه تدفین  �
پیکرهای شهدای مدافع حرم (منطقه خان طومان 
سوریه) پیامی صادر کرد. در پیام ابراهیم رئیسی 
آمده است: «بسم رب الشهداء والصدیقین، 
رجعت مدافعان حرم زینبی از غربت چهارساله 
«خان طومان» بار دیگر مشام میهن اسلامی را به 
شمیم شهادت نوازش داد. این رزمندگان عارف، 
آراسته به خون خویش پیک لقاءاالله را در آغوش 
کشیده و اکنون با شکوه و افتخار، در کوله بارشان 
امنیت و معنویت به ارمغان آورده اند. در آستانه 
تدفین در خاک میهن اسلامی، بازگشت شهدای 
«محمود  سلمانیان»،  «مجید  ارجمندمان 
رادمهر»، «محمد بلباسی»، «رضا حاجی زاده»، 
«علی عابدینی»، «حسن رجایی فر»، «زکریا 
شیری» و «مهدی نظری» را به حضرت ولی عصر 
عجل االله فرجه، رهبر معظم انقلاب و خانواده های 
این عزیزان تهنیت عرض می کنیم. سلام بر آن 

ارواح منور و ابدان مطهر».

توزیع رایگان و صلواتی ماسک 
توسط سپاه

ایلنا: فرمانده سپاه محمد رسول االله (ص)  �
حمایت جدی از کادر درمانی، پرستاری و بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ را یکی از کارویژه  های مهم سپاه 
تهران ارزیابی کرد و گفت: آمادگی داریم تمامی 
امکانات بیمارستانی مانند آمبولانس و مراکز 
بهداشتی سپاه تهران را در صورت لزوم در اختیار 

وزارت بهداشت و درمان قرار دهیم.
سردار محمدرضا یزدی، توزیع رایگان و 
صلواتی ماسک را از جمله کارویژه های سپاه 
در پیک سوم کرونا دانست و افزود: آغاز روند 
ضد عفونی کردن اماکن عمومی مانند مترو، 
ایستگاه های اتوبوس، قطار و فروشگاه های بزرگ 
و ایجاد نقاهتگاه های وسیع که اگر بیمارستان  ها 
با مشکل و محدودیت های فیزیکی مواجه شدند، 
بتوانیم بخشی از بیماران را پیش از بستری 
در بیمارستان یا در دروان نقاهت در این محل 
قرنطینه کنیم. البته نقاهتگاه ها پیش از این 
ساخته شده و اکنون به صورت های دیگر در حال 
استفاده است اما تصمیم داریم فضای فیزیکی و 

امکانات تجهیزاتی آن را گسترش دهیم.


